2024 年６月 24 日

各 位

会 社 名 西 川 計 測 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  田中 勝彦

（コード番号：7500 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 経 営 企 画 部 長   今 泉  舞

電 話 03‐3299‐1331（代表）

（訂正）「役員および執行役員の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

2024 年３月 25 日に開示いたしました「役員および執行役員の異動に関するお知らせ」に、一部訂

正すべき事項がありましたので、下記の通りお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付し

ております。

記

１．訂正の理由
 ２．執行役員の異動（2024 年７月１日付）について、一部訂正すべき内容があるため、次の通り訂正

いたします。

（訂正前）
２．執行役員の異動（2024 年７月１日付）

新役職名 氏名 現役職名

常務執行役員（昇任）

エネルギー営業本部長 小
お

 山
やま

 和
かず

 彦
ひこ

執行役員

エネルギー営業本部長

常務執行役員（昇任）

理化学営業本部長 美
み

 濃
の

 宏
ひろ

 明
あき

執行役員

理化学営業本部長

執行役員

関西支社長 松
まつ

 尾
お

 晃
てる

 也
なり

執行役員

西九州支店長

執行役員（新任）

公共営業本部長 渥
あつ

 美
み

 宗
むね

 幸
ゆき

 公共営業本部副本部長

執行役員（新任）

西九州支店長 高
たか

 橋
はし

 佳
よし

 久
ひさ

西九州支店

大牟田営業所長

（訂正後）

２．執行役員の異動（2024 年７月１日付）

新役職名 氏名 現役職名

常務執行役員（昇任）

理化学営業本部長 美
み

 濃
の

 宏
ひろ

 明
あき

執行役員

理化学営業本部長

執行役員

エネルギー営業本部長 小
お

 山
やま

 和
かず

 彦
ひこ

執行役員

エネルギー営業本部長

執行役員

関西支社長 松
まつ

 尾
お

 晃
てる

 也
なり

執行役員

西九州支店長

執行役員（新任）

公共営業本部長 渥
あつ

 美
み

 宗
むね

 幸
ゆき

 公共営業本部副本部長

執行役員（新任）

西九州支店長 高
たか

 橋
はし

 佳
よし

 久
ひさ

西九州支店

大牟田営業所長

以 上